סוגיית כבילת אסיר במקום ציבורי מוסדרת בחקיקה ובפקודות שב"ס. ככלל, החלטה על כבילת אסיר בבית החולים מחייבת
איזון בין הזכות לכבוד הנתונה לכל אדם ובין הצורך להבטיח את האינטרס הציבורי למנוע הימלטותו של אסיר, למניעת סיכון

לשלום הציבור ובטחונו וכן להבטחת הסדר הציבורי.
בסעיף 11א לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב - 1971 אשר עוסק בכבילת אסיר במקום ציבורי, נקבע כדלקמן:

(א) אסיר לא יהיה כבול במקום ציבורי אלא לפי הוראות אלה:
(1) סוהר סבר כי קיים חשש סביר שהאסיר עלול לעשות אחד מאלה:

(א) להימלט או לסייע לאחר להימלט;
(ב) לגרום נזק לגוף או לרכוש;
(ג) לפגוע בראיות או להעלימן;

בהערכת המצב שהתקיימה בעניינו, הוחלט
להותירו בכבילה חלקית אך לא הוסבר, בהתאם לנוהל, מהו אותו חשש סביר שנותר קיים, בהינתן מצבו הרפואי של העותר
ופרופיל האסיר. דומה, כי כבילתו במצבו הנוכחי, גם אם אינה מסבה לו נזק בריאותי, אינה נחוצה, פוגעת בכבודו ובזכויותיו

כאדם וכחולה (ראו סעיף 1 לחוק זכויות החולה תשנ"ו-1996).
ודוק, אין בהחלטתי זו כדי להמעיט ולו במקצת מחומרת מעשיו של העותר, שנדון לאחרונה למאסר ממושך בגין רצח רעייתו.

עוד אין בה כדי למנוע מהמשיב לפעול בהתאם לשיקול דעתו ככל שתירשם הטבה במצבו הפיזי של העותר, אך כל עוד
עסקינן באדם משותק ומעורפל הכרה, דומה, שניתן להותירו משוחרר מכבילה, מבלי להקים כל חשש לפגיעה באינטרסים